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framstod som äkta dokument från Scientologikyrkan. Vidare sägs att

uppgiftslämnarens sätt att uttrycka sig visade att han var synnerligen

väl insatt i Scientologikyrkans verksamhet.

I juni 1988 förhördes A på nytt. A berättade bl.a. följande. Han var

inte helt säker på om han hade varit i Stockholm den 28 februari 1986

eller om han hade varit där följande veckoslut. Det veckoslut han till-

bringade i Stockholm inledde han med att stämma träff med en kvinna

som han tidigare hade träffat genom sitt arbete. Hon skulle komma till

hans lägenhet i Stockholms utkanter under kvällen. Vid kl. 21.00 hade

hon ännu inte kommit och han insåg då att hon hade svikit honom. Han

ringde då till en annan kvinnlig bekant och kom överens om att han

skulle åka hem till henne omkring kl. 22.40. Med ett sexpack öl under

armen åkte han dit. Just när han skulle ringa på dörren hörde han en

irriterad mansröst från lägenheten som sade ”vad fan skall han hit att

göra”. Han insåg att han inte var välkommen och gick därifrån. Han tog

tunnelbanan omkring kl. 22.40. Han hade bestämt sig för att gå på

nattbio och steg av vid T-centralen. Han gick först till Sergelteatern

som emellertid inte visade nattbio. Därefter gick han över Hötorget till

en biograf belägen på norra sidan av Kungsgatan. När han kom in på

biografen sade damen i kassan att filmen hade börjat kl. 23.00 och

pågått en god stund. Eftersom han hade tunna skor på sig och frös gick

han in i salongen i alla fall. Han stannade kvar där i ungefär 30 minuter

och gick sedan därifrån. Han kunde inte minnas biografens namn men

tror att filmen hette ”Smaragdskogen”. Han gick Kungsgatan och över

Hötorget till T-centralen och åkte sedan hem. Han såg inte något

anmärkningsvärt när han passerade Sveavägen. Han kunde inte minnas

om han reste tillbaka till behandlingshemmet under lördagen eller sön-

dagen.

I mitten av juni 1988 förhördes en person som ansvarade för

Narconons ekonomi i Sverige. Hon berättade att A inte misstänktes för

några ekonomiska oegentligheter.

I augusti 1988 förhördes privatdetektiven Bo S. Han berättade att

han tidigare hade varit scientolog och att han hade fått uppdraget från

Scientologikyrkan att tala med A. Vidare återgav han vad A hade sagt

till honom. Dessa uppgifter stämmer väl med vad som A sade vid för-

höret i juni 1988.

Informationsuppslag

I en promemoria upprättad inom PU den 21 april 1986 finns en kort

redogörelse för Scientologikyrkan och en organisationsplan för Scien-

tologikyrkan med närstående organisationer.
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